世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：中国江苏省无锡市中医医院（无锡市龙砂医学流派研究所）  无锡市中南西路 8 号  邮编：214071

联系人：陶国水 0510-85106270/ 陆睿沁 0510-88650102

会务安排联系人：郭香云 13355119932  13053788332

关于召开世界中医药学会联合会

五运六气专业委员会会长、秘书长会议的通知

各位会长、副会长、秘书处人员：

为做好 2018 年度五运六气专委会相关工作，经会长建

议，决定于 2018年 4 月 12日在山东济宁市邹城召开世界中

联五运六气专委会会长、秘书长会议，相关事宜通知如下：

1．时间：2018年 4 月 12日下午 14:00-18:00

2．地点：山东省济宁市邹城  择邻山庄

地址：济宁邹城市岗山北路 1571号（铁山公园东）

酒店电话：0537-5292901  /4000501237

3．出席人员：

世界中联领导；

顾植山、陆  曙；

朱勉生（法国）、于卫东（加拿大）、刘春杰（澳大利亚）、

杨柳（英国）、陈文倩（葡萄牙）、陈建霖（中国台湾）、陈

逸光（中国台湾）

谢寿坤、苏  颖、李  宏、王小荣、史锁芳、肖鲁伟、

沈克平、张勤修、金世明、郑洪新、郑晓红、贺  娟、唐  明、

海  霞

翁超明、老膺荣、陶国水、陆睿沁、陈 曦

5．主要议程

（1）商讨五运六气专委会下一步工作，包括办会思路、

办会形式等。

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：中国江苏省无锡市中医医院（无锡市龙砂医学流派研究所）  无锡市中南西路 8 号  邮编：214071

联系人：陶国水 0510-85106270/ 陆睿沁 0510-88650102

会务安排联系人：郭香云 13355119932  13053788332

（2）商定 2018年专委会学术年会、常务理事会时间、

地点、主题、会议形式以及承办单位等。

（3）商讨专委会会刊、微信公众号等有关学术传播形

式、媒介等事宜。

（4）商讨加强、提升海外、地区交流效果的内涵、形

式。

（5）其他事宜。

6．参会须知

敬请各位代表围绕以上主题积极准备发言材料；并填写

回执，发给会务人员。

请有意向性或推荐承办今年学术年会的代表，请提前与

秘书处联系。

本次会议，不收会务费；由会务组统一安排住宿，参会

者缴费后回单位报销。

联系方法：龙砂医学流派研究所  0510-85106270

联系人：陶国水、陆睿沁

联系邮箱：szlyqfh@sina.com

会务安排联系人：郭香云 13355119932

13053788332

世界中医药学会联合会

五运六气专业委员会

2018 年 3月 2 日

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：中国江苏省无锡市中医医院（无锡市龙砂医学流派研究所）  无锡市中南西路 8 号  邮编：214071

联系人：陶国水 0510-85106270/ 陆睿沁 0510-88650102

会务安排联系人：郭香云 13355119932  13053788332

世界中医药学会联合会五运六气专业委员会

会长、秘书长会议回执

姓  名  性别  年龄

身份证号

单位名称

单位地址

单位邮编  学会职务

职务/职称  手 机

报到时间  离会时间

住宿、就餐 需要 （标准间合住□ ／单间 □  ）  不需要 □

地点：山东省济宁市邹城  择邻山庄

地址：济宁邹城市岗山北路 1571号（铁山公园东）

酒店电话：0537-5292901  /4000501237